PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.06.2024
	№
	2115

                                                        г.Боровичи
О признании утратившими силу постановлений

Администрации муниципального района

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района:
от 27.08.2008 № 208 «О координационном совете по регулированию деятельности розничных рынков на территории Боровичского муниципального района»;

от 26.04.2012 № 798 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 27.08.2008 № 208»;

от 04.12.2014 № 3386 «О внесении изменений в состав координационного совета по регулированию деятельности розничных рынков на территории Боровичского муниципального района»;

от 15.08.2017 № 2692 «О внесении изменений в состав координационного совета по регулированию деятельности розничных рынков на территории Боровичского муниципального района»;

от 26.08.2018 № 1368 «О внесении изменений в состав координационного совета по регулированию деятельности розничных рынков на территории Боровичского муниципального района»;

от 27.02.2020 № 521 «О внесении изменений в состав координационного совета по регулированию деятельности розничных рынков на территории Боровичского муниципального района»;

от 27.01.2021 № 117 «О внесении изменений в состав координационного совета по регулированию деятельности розничных рынков на территории Боровичского муниципального района».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   О.В. Рыбакова
рм